
UCHWAŁA NR XVII/138/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 listopada 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Augustów z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 

Podmiotami Działającymi w Sferze Pożytku Publicznego na rok 2016

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U.z 2014 r., poz. 1118, 1138, 1146 oraz z 2015 r., poz. 1255), Rada Miejska w Augustowie  
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniu do uchwały nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 listopada 2015 r. w 
sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Augustów z Organizacjami Pozarządowymi i Innymi 
Podmiotami Działającymi w Sferze Pożytku Publicznego na rok 2016 § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Planowana 
minimalna wysokość środków planowanych na realizację Programu wynosi 427 000 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 2EC18718-EA1C-4DEA-A8E5-02E2E7238CB9. Uchwalony Strona 1




